

## HCS Holding ApS

Bytoften 18  
8700 Horsens

CVR-nr. 31 77 46 24

## Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/02 2025

---

Helle Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|                                                 | <b>Side</b> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledespåtegning                                  | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport  | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024 | 8           |
| Balance pr. 31. december 2024                   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 11          |
| Noter                                           | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HCS Holding ApS  
Bytoften 18  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 77 46 24  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 6. oktober 2008  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Helle Sørensen, direktør  
Claus Trøjborg Sørensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive værdipapirbesiddelse, samt finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 241.196, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.586.787.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

| <b>Bruttotab</b>                                      |             | <b>(33.062)</b>       | <b>(43.939)</b>       |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 0                     | 25.589                |
| Finansielle indtægter                                 | 1,2         | 344.075               | 353.182               |
| Finansielle omkostninger                              | 3           | <u>(1.648)</u>        | <u>(5.400)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>309.365</b>        | <b>329.432</b>        |
| Skat af årets resultat                                | 4           | <u>(68.169)</u>       | <u>(67.888)</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b><u>241.196</u></b> | <b><u>261.544</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |             |                       |                       |
| Foreslået udbytte                                     |             | 135.000               | 122.000               |
| Overført resultat                                     |             | <u>106.196</u>        | <u>139.544</u>        |
|                                                       |             | <b><u>241.196</u></b> | <b><u>261.544</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2024**

|                                     | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr. | <u>2023</u><br>kr. |
|-------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                      |             |                    |                    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2           | 3.230.142          | 3.243.564          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>    |             | <u>3.230.142</u>   | <u>3.243.564</u>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          |             | <u>3.230.142</u>   | <u>3.243.564</u>   |
| Andre tilgodehavender               |             | 0                  | 129.442            |
| Tilgodehavende selskabsskat         |             | 51.129             | 0                  |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag |             | 0                  | 7.546              |
| <b>Tilgodehavender</b>              |             | <u>51.129</u>      | <u>136.988</u>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>         |             | <u>317.134</u>     | <u>188.512</u>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      |             | <u>368.263</u>     | <u>325.500</u>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                |             | <u>3.598.405</u>   | <u>3.569.064</u>   |

**Balance pr. 31. december 2024**

|                                          | <u>Note</u> | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
|------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
|                                          |             | kr.                     | kr.                     |
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 80.000                  | 80.000                  |
| Overført resultat                        |             | 3.371.787               | 3.265.592               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 135.000                 | 122.000                 |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>3.586.787</u></b> | <b><u>3.467.592</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 5.000                   | 5.000                   |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 6.618                   | 91.420                  |
| Selskabsskat                             |             | 0                       | 5.052                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>11.618</u></b>    | <b><u>101.472</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>11.618</u></b>    | <b><u>101.472</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>3.598.405</u></b> | <b><u>3.569.064</u></b> |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--------------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 80.000                          | 3.265.591                    | 122.000                                                | 3.467.591        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                               | 0                            | (122.000)                                              | (122.000)        |
| Årets resultat                       | 0                               | 106.196                      | 135.000                                                | 241.196          |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>80.000</b>                   | <b>3.371.787</b>             | <b>135.000</b>                                         | <b>3.586.787</b> |

## Noter til årsrapporten

|                                                                        | <b>2024</b>           | <b>2023</b>           |
|------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
|                                                                        | kr.                   | kr.                   |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>                                         |                       |                       |
| Andre finansielle indtægter                                            | 344.075               | 351.262               |
| Rentegodtgørelse for acontoskat                                        | 0                     | 1.920                 |
|                                                                        | <u><b>344.075</b></u> | <u><b>353.182</b></u> |
| <b>2 Oplysning om dagsværdi</b>                                        |                       |                       |
| <b>Værdipapir</b>                                                      |                       |                       |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo  | <u>3.243.565</u>      | <u>2.956.820</u>      |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen           | <u>149.777</u>        | <u>167.810</u>        |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>3.230.142</u>      | <u>3.243.565</u>      |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                                      |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                                         | <u>1.648</u>          | <u>5.400</u>          |
|                                                                        | <u><b>1.648</b></u>   | <u><b>5.400</b></u>   |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                                        |                       |                       |
| Årets aktuelle skat                                                    | 68.156                | 36.440                |
| Årets udskudte skat                                                    | 0                     | 32.096                |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år                             | 13                    | (648)                 |
|                                                                        | <u><b>68.169</b></u>  | <u><b>67.888</b></u>  |